CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 20

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Về chấm phúc khảo điểm thi tốt nghiệp

Kính gửi:
- Hội đồng thi tốt nghiệp Trường Cao đẳng nghề TP. Hồ Chí Minh;
- Ban Chấm thi.
Em tên là:
SĐT :

Mã số HSSV:

Lớp:

Nay em làm đơn này đề nghị được chấm phúc khảo tốt nghiệp
Môn thi:

Ngày thi:
Phòng thi:

Kỳ thi tốt nghiệp:

Đạt điểm:

Đề nghị Hội đồng thi tốt nghiệp Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh và Ban Chấm thi chấp thuận./.
	TM. HỘI ĐỒNG THI

BAN CHẤM THI

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	NG​ƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	BM 10/QC-ĐT/HSSV_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:        /        /2025
	Trang: 1